

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

11 - FCMD

1101 - FCMD

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
CATALAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E	11.669.011/0001-85	237	1395-1	547426-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA JOAO RABELO DE MESQUITA, 612	CATALAO	(64) 6434110101		

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /		20210353	10324	11
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
21/09/2021	200872	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		024971
Local de Entrega		Aplicação		Processo
FCMD - AV. 20 DE AGOSTO 1900, CENTRO, 75701000, CATALAO-				2021024971
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		4.591,57	1.714,02	2.877,55

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	13.392.4020-4053-MANUTENÇÃO DA F.C.M.D.C.-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	1.714,02

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DA FUNDAÇÃO CULTURAL MARIA DAS DORES CAMPOS E DE MAIS ÓRGÃOS VINCULADOS, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 1330/2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	28005	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 16 PACOTES DE 4	4,00	112,99000	451,96
2	28571	DETERGENTE CAIXA 24X500 ML	3,00	38,99000	116,97
3	20601	SABONETE LIQUIDO 5 L	2,00	32,99000	65,98
4	22082	SACO P/ LIXO 20 LITROS	30,00	9,99000	299,70
5	26685	LUSTRA MÓVEIS 200ML	10,00	6,99000	69,90
6	46837	DESODORIZADOR DE AR 300 ML CAIXA 12 X 1	1,00	137,88000	137,88
7	37867	VASSOURA DE PELO SINTETICO 40CM COM CABO	7,00	7,99000	55,93
8	16225	VASSOURA DE PALHA	7,00	11,99000	83,93
9	23906	RODO DE ALUMINIO 60 CM	8,00	28,99000	231,92
10	25046	CABO	5,00	19,99000	99,95
11	48974	PULVERIZADOR MANUAL VAZIO 500 ML	10,00	9,99000	99,90
					1.714,02

11
12
13

Líquido por Extenso

***** (UM MIL E SETECENTOS E QUATORZE REAIS E DOIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do